

Årsredovisning

för

Speicher Auto Aktiebolag

Org.nr. 556225-7088

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Stark, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Speicher Auto Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bil- och skadeverkstad samt viss uthyrning av bilar.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Speicher Auto har under året gjort en mindre omorganisation i samband med att arbetet har blivit mer digitaliserat. Omsättningen har ökat med 9,5%.

Vi räknar med fortsatt tillväxt nästa år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	220501-221231	210501-220430	200501-210430
Nettoomsättning	17 467 097	15 951 955	10 945 517	16 248 449	13 190 149
Resultat efter finansiella poster	-173 042	-476 983	-202 509	4 184 652	1 933 282
Balansomslutning	3 805 241	4 168 626	2 731 070	6 763 900	4 585 360
Soliditet (%)	12,57	15,62	4,69	64,03	60,79
Medelantalet anställda	7	6	7	7	7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 008 219	-476 983	651 236
Balanseras i ny räkning	0	0	-476 983	476 983	0
Årets resultat	0	0	0	-173 042	-173 042
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	531 236	-173 042	478 194

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 1 200 000 kr (1 200 000 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	531 236
Årets resultat	-173 042
Summa	358 193

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	358 193
Summa	358 193

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 467 097	15 951 955
Övriga rörelseintäkter		126 637	375 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 593 735	16 327 664
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 731 058	-10 188 536
Övriga externa kostnader		-2 828 002	-1 917 147
Personalkostnader	2	-3 963 587	-4 447 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 256	-188 122
Övriga rörelsekostnader		0	-11
Summa rörelsekostnader		-17 641 903	-16 740 919
Rörelseresultat		-48 168	-413 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 320	4 217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 194	-67 945
Summa finansiella poster		-124 874	-63 728
Resultat efter finansiella poster		-173 042	-476 983
Resultat före skatt		-173 042	-476 983
Årets resultat		-173 042	-476 983

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 072	189 628
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	27 550	36 250
Summa materiella anläggningstillgångar		106 622	225 878
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		126 622	245 878
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 164 945	1 017 287
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		1 164 945	1 017 287
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		887 859	1 018 213
Övriga fordringar		520 929	761 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 797	313 688
Summa kortfristiga fordringar		1 621 586	2 093 147
Kassa och bank			
Kassa och bank		892 087	812 314
Summa kassa och bank		892 087	812 314
Summa omsättningstillgångar		3 678 618	3 922 748
SUMMA TILLGÅNGAR		3 805 241	4 168 626

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		531 236	1 008 219
Årets resultat		-173 042	-476 983
Summa fritt eget kapital		358 193	531 236
Summa eget kapital		478 193	651 236
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		42 522	31 501
Leverantörsskulder		763 324	978 828
Skulder till koncernföretag		700 000	850 000
Övriga skulder		498 314	511 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		322 887	145 550
Summa kortfristiga skulder		2 327 047	2 517 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 805 241	4 168 626

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
avskrivning	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
avskrivning	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	
avskrivning	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7,00	6,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 777 959	1 677 837
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		100 122
Utgående anskaffningsvärden	1 777 959	1 777 959
Ingående avskrivningar	-1 588 331	-1 407 459
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-110 556	-180 872
Utgående avskrivningar	-1 698 887	-1 588 331
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	
Redovisat värde	79 072	189 628

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 500	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		43 500
Utgående anskaffningsvärden	43 500	43 500
Ingående avskrivningar	-7 250	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 700	-7 250
Utgående avskrivningar	-15 950	-7 250
Redovisat värde	27 550	36 250

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Daniel Stark

2025-05-19

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Peter Segerdahl

2025-05-19

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Fredrik Wakman

2025-05-19

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-05-19

Patrik Ekenberg

Auktoriserad revisor
